DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÓTICA EDUCACIONAL
COMO FERRAMENTA DE INCLUSÃO: INCENTIVANDO MENINAS NA COMPUTAÇÃO
de autoria de MARIA IVANILSE CALDERON RIBEIRO, MARCEL LEITE RIOS, MARIELA
MIZOTA TAMADA, foi publicado nos Pedagogia em debate: inovação, inclusão e qualidade
no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82162

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82162